
12. Karel Leetsari mälestusvõistlus 
 

28. detsember 2019, Pärnu Spordikooli KJH  
M 60m Finaal  
1 2 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,85     
2 3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  6,99     
3 8 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Audentese SK  7,01     
4 29 Lukas LESSEL   23.12.2000 SK Elite Sport  7,09     
5 7 Jakob RISTIMETS  07.07.1999 Tartu Ü. ASK  7,11     
6 54 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,14    
 
M 60m eeljooksud 
1 2 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,92 q 1.j 
2 3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  6,96 q 2.j 
3 8 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Audentese SK  7,08 q 3.j 
4 29 Lukas LESSEL   23.12.2000 SK Elite Sport  7,11 q 3.j 
5 7 Jakob RISTIMETS  07.07.1999 Tartu Ü. ASK  7,14 q 1.j 
6 54 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,14 q 1.j 
7 55 Teet MEERITS   08.12.1989 Tartu Ü. ASK  7,24   2.j 
8 51 Mark HEIDMETS  23.10.2001 SK Elite Sport  7,40   2.j 
9 56 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  7,41   1.j 
10 57 Kristo KÕPLAS   20.04.2001 SK Altius  7,65   3.j 
11 48 Taavi RIM   24.10.1973 Aegviidu  7,78   3.j 
12 50 Andrus MUTLI   22.08.1969 Tartu KEVEK  7,78   2.j 
13 49 Marc VOKK   05.01.1977 UP Sport  8,48   2.j 
14 53 Björn Öivind BERGER  31.07.1994 NOR   8,55   1.j 
  52 Rainer EHA   04.12.2001 Audentese SK  DNS   3.j 
 
P U18 60m Finaal 
1 35 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 SK Schnelli  7,21     
2 26 Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  7,38     
3 25 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  7,42     
4 68 Kristjan MURRO   20.06.2002 SK Elite Sport  7,52     
5 46 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7,62     
6 66 Sander STATSENKO  13.12.2003 SK Saarde  7,64    
 
P U18 60m eeljooksud 
1 35 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 SK Schnelli  7,27 q 3.j 
2 26 Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  7,40 q 1.j 
3 25 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  7,49 q 1.j 
4 68 Kristjan MURRO   20.06.2002 SK Elite Sport  7,52 q 2.j 
5 46 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7,52 q 2.j 
6 66 Sander STATSENKO  13.12.2003 SK Saarde  7,63 q 3.j 
7 71 Karl-Martin KRAPP  01.07.2003 SK Altius  7,66   2.j 
8 63 Jan Jürgen LUZGIN  21.06.2002 Audentese SK  7,74   2.j 
9 64 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Audentese SK  7,83   3.j 
10 62 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  7,95   1.j 
11 69 Ivar LÖWÖ   27.02.2002 NOR   8,12   3.j 
  65 Raul MIKKER   29.04.2002 SK Altius  DNS   1.j 
  67 Mart LEHTMA   01.12.2003 Audentese SK  DNS   1.j 
 



P U16 60m Finaal 
1 89 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  7,61     
2 85 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,68     
3 87 Erik LOORAND   02.12.2005 Nõmme KJK  7,73     
4 94 Janek VENDELIN  30.01.2004 SK Altius  7,86     
5 91 Reiko PARDEL   05.06.2005 KSK Alem  7,88     
6 81 Uku ANNAMAA   19.10.2004 SK Altius  7,91    
 
P U16 60m eeljooksud 
1 89 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  7,60 q 3.j 
2 87 Erik LOORAND   02.12.2005 Nõmme KJK  7,76 q 2.j 
3 85 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,76 q 1.j 
4 91 Reiko PARDEL   05.06.2005 KSK Alem  7,89 q 1.j 
5 94 Janek VENDELIN  30.01.2004 SK Altius  7,91 q 1.j 
5 81 Uku ANNAMAA   19.10.2004 SK Altius  7,91 q 2.j 
7 86 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 7,93   3.j 
8 211 Ronaldo KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK  7,96   3.j 
9 80 Henry HEINSOO   24.05.2004 KSK Alem  8,07   3.j 
10 78 Robin AVAMERE  26.08.2005 KSK Alem  8,08   2.j 
11 83 Mattias KLAIS   26.07.2004 UP Sport  8,08   3.j 
12 92 Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  8,16   3.j 
13 90 Mehis MEESAAK  30.05.2005 KJK Järvala  8,21   2.j 
14 82 Johannes ERGEZINGER  30.12.2005 SK Altius  8,56   1.j 
15 79 Rasmus RIST   26.09.2004 SK Saarde  8,69   1.j 
16 93 Henri PÄRN   12.08.2005 SK Altius  9,22   2.j 
  84 Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  DNS   2.j 
  88 Maksim SAMOILOV  29.03.2005 Audentese SK  DNS   1.j 
 
P U14 60m Finaal 
1 122 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  8,01     
2 41 Laur PEETRIS   10.09.2006 SK Altius  8,05     
3 121 Cristofer KÖSTER  15.11.2006 UP Sport  8,31     
4 123 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport  8,72     
5 115 Hendrik ALBERG  19.06.2007 SK Altius  8,97     
  118 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Individuaalvõistleja DNS    
 
P U14 60m eeljooksud 
1 122 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  8,02 q 3.j 
2 118 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Individuaalvõistleja 8,07 q 1.j 
3 41 Laur PEETRIS   10.09.2006 SK Altius  8,11 q 1.j 
4 123 Rainer AHI   25.11.2007 UP Sport  8,23 q 2.j 
5 121 Cristofer KÖSTER  15.11.2006 UP Sport  8,39 q 1.j 
6 115 Hendrik ALBERG  19.06.2007 SK Altius  8,56 q 2.j 
7 114 Artur TIIDEMANN  06.03.2007 SK Altius  8,79   3.j 
8 113 Jakob ERGEŽINGER  23.05.2007 SK Altius  8,87   1.j 
9 117 Patrick REMMEL  09.09.2007 SK Altius  8,99   2.j 
10 125 Henri SIRELI   26.11.2006 SK Saarde  9,01   3.j 
11 116 Paul VILLMANN   27.04.2007 SK Altius  9,08   3.j 
12 183 Kusti KALJO      Nõmme KJK  9,31   2.j 
13 124 Elmar JEFIMOV   15.09.2007 SK Saarde  9,86   1.j 
  127 Andreas MUTLI   23.04.2007 Tartu SS Kalev  DNS   1.j 



  120 Markus KALJUR   10.01.2006 SK Saarde  DNS   2.j 
  119 Rasmus TIBAR   15.06.2006 Audentese SK  DNS   3.j 
  126 Markus DARKEVICS  31.07.2007 SK Altius  DNS   2.j 
 
P U12 60m Finaal 
1 179 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  8,50     
2 194 Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  9,01     
3 175 Romet RIDALAAN  26.05.2008 IND Kiili G  9,02     
4 164 Darren RIM   25.08.2008 Aegviidu  9,03     
5 186 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 SK Altius  9,46     
6 172 Brajon JÄRVE   18.10.2008 Paikuse   9,49    
 
P U12 60m eeljooksud 
1 179 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  8,54 q 2.j 
2 164 Darren RIM   25.08.2008 Aegviidu  9,00 q 1.j 
3 175 Romet RIDALAAN  26.05.2008 IND Kiili G  9,03 q 1.j 
4 194 Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  9,10 q 1.j 
5 172 Brajon JÄRVE   18.10.2008 Paikuse   9,36 q 4.j 
6 186 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 SK Altius  9,38 q 4.j 
7 188 Matthias VARTER  20.02.2008 KJK Järvala  9,47   2.j 
8 189 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 KJK Järvala  9,48   1.j 
9 191 Martin RAHNEL   22.02.2009 Niidupargi KJK  9,56   4.j 
10 170 Karl Mihkel PÕLDRE  23.08.2008 UP Sport  9,66   1.j 
11 177 Sebastian SAAR   11.10.2009 Pärnu Kalevi KJK 9,70   4.j 
12 163 Rasmus NABER   28.11.2008 Ääsmäe PK  9,71   2.j 
13 162 Karl-Eerik SARAPUU  05.05.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,77   3.j 
14 192 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK  9,79   3.j 
15 176 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev  9,85   5.j 
16 166 Raien LAHE   17.09.2008 SK Altius  9,87   5.j 
17 193 Ken VASSILENKO  24.09.2008 SK Altius  9,89   2.j 
18 178 Oliver TALU   29.03.2009 Pärnu Kalevi KJK 9,97   3.j 
19 187 Martin LUIGE   05.04.2009 SK Altius  10,06   3.j 
20 174 Kaur KALDMÄE   04.09.2009 SK Altius  10,23   2.j 
21 167 Revor LÄÄTS   03.06.2009 SK Altius  10,27   4.j 
22 168 Indrek GRAVERSON  31.12.2009 SK Altius  10,53   3.j 
23 169 Jost LOOTUS   15.04.2009 SK Altius  10,54   2.j 
24 185 Kermo NEEME   17.11.2009 SK Altius  10,55   5.j 
25 190 Rasmus TUIMANN  26.02.2009 KJK Järvala  10,91   5.j 
26 173 Joosep PÕLLU   12.06.2009 Paikuse   11,86   3.j 
27 171 Ramon GERASSIMOV  08.12.2008 Paikuse   11,99   5.j 
  184 Gert Martin MUTTEL  09.10.2008 SK Saarde  DNS   1.j 
  160 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  DNS   5.j 
  161 Boris KARLÕŠEV   10.09.2009 Audentese SK  DNS   4.j 
 
P U10 60m Finaal 
1 103 Ron-Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  9,46     
2 182 Hendrik SAAR   04.05.2010 SK Saarde  9,75     
3 45 Ander KIVIKAS   08.12.2010 SK Altius  9,86     
4 248 Agor TEEARU   19.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,93     
5 197 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  10,28     
6 199 Randor TAMM   06.04.2011 SK Altius  10,44    



P U10 60m eeljooksud 
1 103 Ron-Marcus LAURIK  09.09.2010 SK Elite Sport  9,59 q 1.j 
2 182 Hendrik SAAR   04.05.2010 SK Saarde  9,86 q 2.j 
3 45 Ander KIVIKAS   08.12.2010 SK Altius  9,97 q 2.j 
4 248 Agor TEEARU   19.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,19 q 1.j 
5 197 Karlis NABER   09.07.2010 Ääsmäe PK  10,24 q 2.j 
6 199 Randor TAMM   06.04.2011 SK Altius  10,59 q 2.j 
7 200 Stein Marius SMAGIN  12.01.2010 SK Altius  10,66   2.j 
8 195 Mattias SAUE   16.06.2010 SK Altius  10,79   2.j 
9 198 Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 Ääsmäe PK  10,91   1.j 
10 181 Tristan LUIK   21.07.2010 SK Saarde  11,00   1.j 
11 196 Mart KELDER   25.11.2010 Pärnu Kalevi KJK 11,37   1.j 
12 201 Ralf UUSTAMM   19.06.2012 SK Altius  11,91   1.j 
 
N 60m Finaal  
1 31 Kadi KAART   30.04.1997 Tartu Ü. ASK  8,01     
2 14 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius  8,19     
3 21 Ramona Eliis A. METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius  8,29     
4 34 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  8,30     
5 61 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  8,38     
6 32 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Audentese SK  8,47    
 
N 60m eeljooksud 
1 31 Kadi KAART   30.04.1997 Tartu Ü. ASK  8,04 q 1.j 
2 14 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius  8,21 q 2.j 
3 61 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  8,28 q 1.j 
4 21 Ramona Eliis A. METSÄRANTA 22.07.2001 SK Altius  8,29 q 2.j 
5 34 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  8,31 q 1.j 
6 32 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Audentese SK  8,50 q 2.j 
7 59 Elis MIHKELSOO   12.08.2000 Pärnu Kalevi KJK 8,54   2.j 
8 58 Merilin VIKKISK   14.09.1990 Pärnu Kalevi KJK 8,65   1.j 
 
T U18 60m Finaal 
1 5 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,93     
2 250 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  8,25     
3 19 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,35     
4 40 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  8,44     
5 74 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  8,50     
6 73 Liise-Marie KRIIS  30.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,70    
 
T U18 60m eeljooksud 
1 5 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,84 q 2.j 
2 250 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  8,25 q 1.j 
3 19 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,34 q 2.j 
4 40 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  8,45 q 1.j 
5 74 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  8,47 q 1.j 
6 73 Liise-Marie KRIIS  30.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,70 q 2.j 
7 75 Kamilla-Amanda KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK  8,84   2.j 
8 76 Iti-Mai MÄTAS   13.05.2003 SK Altius  8,92   1.j 
  72 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 SK Altius  DNS   1.j 
 



T U16 60m Finaal 
1 9 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  7,89     
2 109 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  8,15     
3 16 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  8,33     
4 104 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  8,37     
5 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  8,39     
6 96 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius  8,43    
 
T U16 60m eeljooksud 
1 9 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  7,95 q 2.j 
2 109 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  8,18 q 3.j 
3 16 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  8,18 q 1.j 
4 104 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  8,26 q 3.j 
5 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  8,31 q 4.j 
6 96 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius  8,38 q 1.j 
7 111 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK  8,48   1.j 
8 23 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 8,50   4.j 
9 100 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  8,52   2.j 
10 108 Helene METSMAA  03.04.2005 KJS Sakala  8,58   4.j 
11 106 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  8,60   2.j 
12 33 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  8,71   3.j 
13 102 Brianna MUMMA  10.10.2005 Pärnu Kalevi KJK 8,80   3.j 
14 107 Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  8,82   1.j 
15 98 Nora PÄRN   22.06.2005 SK Saarde  8,88   3.j 
15 99 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius  8,88   4.j 
17 110 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  9,01   2.j 
18 112 Hanka MAISTE   01.12.2005 SK Fortis  9,05   4.j 
  101 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  DNS   2.j 
 
T U14 60m Finaal 
1 24 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  7,95     
2 136 Nadiin FROLOV   21.01.2006 SK Elite Sport  8,36     
3 22 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 8,38     
4 105 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Nõmme KJK  8,53     
5 20 Clara CLEMENCET  26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 8,89     
6 42 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  8,91    
 
T U14 60m eeljooksud 
1 24 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  7,94 q 3.j 
2 136 Nadiin FROLOV   21.01.2006 SK Elite Sport  8,41 q 1.j 
3 22 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 8,47 q 3.j 
4 105 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Nõmme KJK  8,58 q 2.j 
5 20 Clara CLEMENCET  26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 8,85 q 4.j 
6 42 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  8,89 q 1.j 
7 30 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  9,05   2.j 
8 128 Liis Margaret TAMME  19.07.2007 KSK Alem  9,10   1.j 
9 134 Iiris KANGUR   15.07.2006 SK Saarde  9,18   4.j 
10 132 Janee LOOTUS   27.10.2006 Pärnu Kalevi KJK 9,21   2.j 
11 138 Laura-Liis KALJUR  07.04.2007 SK Saarde  9,30   2.j 
12 131 Kerike KRANTSMAN  19.11.2006 SK Altius  9,34   4.j 
13 129 Martha HIIESALU  05.04.2007 SK Altius  9,38   4.j 



14 141 Johanna TÜRNPU  06.09.2007 SK Altius  9,48   3.j 
15 137 Emma VÄLJAÄÄR  29.05.2006 Pärnu Kalevi KJK 9,52   3.j 
16 130 Eerika SARAPUU  31.01.2006 Pärnu Kalevi KJK 9,55   3.j 
17 135 Egle-Eliise KURG  04.05.2007 SK Altius  9,63   2.j 
18 133 Elisabet SAUE   28.01.2007 SK Altius  9,73   1.j 
19 147 Alice TEINBURG   22.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 9,91   1.j 
20 140 Nora INNOS   06.09.2006 SK Altius  10,27   4.j 
  139 Laura EHAVEE   24.12.2007 SK Altius  DNS   1.j 
 
T U12 60m Finaal 
1 156 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Tartu SS Kalev  9,02     
2 247 Greta TOMBA   20.03.2008 SK Elite Sport  9,09     
3 151 Kertrud KONI   12.02.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,29     
4 143 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  9,30     
5 149 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  9,55     
6 159 Diandra LEPPENIT  17.01.2008 KSK Alem  9,62    
 
T U12 60m eeljooksud 
1 156 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Tartu SS Kalev  9,19 q 2.j 
2 151 Kertrud KONI   12.02.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,20 q 1.j 
3 247 Greta TOMBA   20.03.2008 SK Elite Sport  9,21 q 1.j 
4 143 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  9,42 q 3.j 
5 149 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  9,52 q 3.j 
6 159 Diandra LEPPENIT  17.01.2008 KSK Alem  9,57 q 2.j 
7 150 Polina MURZINA  20.04.2008 SK Altius  9,85   2.j 
8 157 Janeli METSAMÄGI  06.12.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,91   1.j 
9 145 Margret VESKE   04.05.2009 Pärnu Kalevi KJK 9,98   2.j 
10 155 Elisabeth TOMSON  18.04.2008 Paikuse   10,03   3.j 
11 146 Getrin UIBO   11.01.2008 Paikuse   10,31   1.j 
12 142 Liis-Marie KALJUR  12.07.2009 SK Saarde  10,34   2.j 
13 158 Martha PÄRN   17.11.2009 SK Saarde  10,45   3.j 
14 152 Lisandra LÄÄNE   23.05.2009 Paikuse   10,45   3.j 
15 153 Mirja HEIN   09.02.2009 Paikuse   10,85   2.j 
16 144 Kreteliis KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius  11,00   1.j 
17 154 Miia HEIN   09.02.2009 Paikuse   11,03   1.j 
18 238 Miia MIKKO      Pärnu Kalevi KJK 11,25   3.j 
 
T U10 60m Finaal 
1 148 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool   9,93     
2 212 Mari ROORME   11.02.2010 KJK Järvala  10,14     
3 203 Kiara SÖÖT   23.02.2012 SK Augur  10,30     
4 207 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,39     
5 206 Getter Mirjam JAKOBSON 03.10.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,44     
6 214 Priscilla BARBO   16.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,58    
 
T U10 60m eeljooksud 
1 148 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool   9,85 q 2.j 
2 212 Mari ROORME   11.02.2010 KJK Järvala  10,28 q 1.j 
3 206 Getter Mirjam JAKOBSON 03.10.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,35 q 2.j 
4 203 Kiara SÖÖT   23.02.2012 SK Augur  10,37 q 2.j 
5 207 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,48 q 1.j 



6 214 Priscilla BARBO   16.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,67 q 1.j 
7 210 Maria KALJUR   19.09.2011 SK Saarde  10,85   2.j 
8 209 Mia Mirell PEDAK  24.09.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,86   1.j 
9 204 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 SK Altius  10,99   1.j 
10 213 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  11,50   2.j 
11 205 Mirabel Chrystelle JAAKSON 11.06.2010 SK Altius  11,57   1.j 
12 208 Elise Aleksandra PETERSON 30.07.2012 Pärnu Kalevi KJK 11,82   2.j 
 
M Kõrgushüpe 
1 1 Karl LUMI   04.04.1985 Tallinna SS Kalev 2.10   

1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.10 2.14 
O O O O O O XXO XXX 

2 12 Kristjan TAFENAU  02.01.1998 KJS Sakala  2.03   
1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 
XO O O O O XXX 

3 11 Hendrik LILLEMETS  29.05.1999 KJK Saare  2.00   
1.94 1.97 2.00 2.03 
XXO - XXO - 

4 15 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev 1.97   
1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 
O O O O XXX 

5 27 Markus ANVELT   15.12.2002 KSK Alem  1.97   
1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 
O O O O XO XXO XXX 

6 43 Taavi EISTRE   18.08.2001 SK Maret-Sport  1.88   
1.80 1.85 1.88 1.91 
O O O XXX 

7 36 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  1.88   
1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 
O O O XO XXX 

7 3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  1.88   
1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 
O O XO - XXX 

9 25 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  1.80   
1.75 1.80 1.85 
O XO XXX 

10 35 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 SK Schnelli  1.70   
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XXX 

11 53 Björn Öivind BERGER  31.07.1994 NOR   1.65   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
XO O XO XO XXX 

56 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  NH   
  1.75 

XXX 
70 Madis VOITK   25.08.2003 SK Maret-Sport  DNS   
92 Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  DNS   
89 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  DNS   

 
 
 



M Kaugushüpe 
1 3 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.45   

7.11 6.84 7.13 7.45 7.44 7.42 
2 221 Kaspar ARUSALU  18.12.1995 Tartu SS Kalev  6.89   

X 6.53 6.89 6.73 X X 
3 56 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  6.86   

6.26 6.54 6.65 6.68 X 6.86 
4 36 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  6.58   

6.35 6.49 X 6.58 X 6.54 
5 223 Sten-Erik TOMINGAS  11.11.1999 SK Altius  6.56   

5.89 6.39 X 6.56 6.36 6.51 
6 224 Kert KRUUSMA   26.06.2003 Tallinna SS Kalev 6.33   

6.33 5.87 6.18 X 4.93 6.23 
7 25 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  6.14   

5.99 6.14 X - - - 
8 68 Kristjan MURRO   20.06.2002 SK Elite Sport  6.03   

5.79 5.92 6.03 5.87 5.94 6.01 
9 57 Kristo KÕPLAS   20.04.2001 SK Altius  5.98   

5.88 5.96 5.98 
10 222 Andry HARJAKAS  15.06.2003 Audentese SK  5.93   

5.75 5.73 5.93 
11 26 Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  5.88   

5.88 5.62 5.71 
12 92 Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  5.63   

5.58 5.54 5.63 
13 84 Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  5.44   

5.39 5.33 5.44 
14 62 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  5.39   

5.39 X 5.21 
15 89 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  5.39   

X X 5.39 
16 80 Henry HEINSOO   24.05.2004 KSK Alem  5.21   

4.67 5.20 5.21 
17 78 Robin AVAMERE  26.08.2005 KSK Alem  5.11   

5.11 4.99 4.93 
18 90 Mehis MEESAAK  30.05.2005 KJK Järvala  5.09   

5.01 4.87 5.09 
19 91 Reiko PARDEL   05.06.2005 KSK Alem  5.00   

4.98 4.94 5.00 
20 50 Andrus MUTLI   22.08.1969 Tartu KEVEK  4.91   

X 4.91 4.87 
21 122 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  4.60   

4.60 4.50 - 
22 49 Marc VOKK   05.01.1977 UP Sport  4.40   

4.33 4.31 4.40 
53 Björn Öivind BERGER   31.07.1994 NOR   NM   

X X X 
67 Mart LEHTMA   01.12.2003 Audentese SK  DNS   
65 Raul MIKKER   29.04.2002 SK Altius  DNS   
70 Madis VOITK   25.08.2003 SK Maret-Sport  DNS   

 



M Kuulitõuge  
1 180 Karl KOHA   21.11.1994 Audentese SK  16.53   

15.32 15.70 15.60 15.77 15.37 16.53 
2 230 Edgars BERKIS   25.01.1996 LAT   14.77   

14.37 14.77 X X 14.74 14.59 
3 49 Marc VOKK   05.01.1977 UP Sport  12.29   

12.09 X 12.29 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg 
1 28 Kevin SAKSON   04.05.2000 Audentese SK  18.12   

16.54 X 17.83 18.12 X X 
2 232 Arturs DEMIDOCKINS  01.10.2001 LAT   16.50   

16.50 16.09 X X X X 
3 231 Dins DEMIDOCKINS  06.01.2000 LAT   13.60   

13.60 X X 
4 239 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 SK Saarde  13.16   

X X 13.16 
 
P U18 Kuulitõuge 5kg 
1 25 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  15.64   

15.49 15.30 14.92 X 15.12 15.64 
2 228 Oskar HEINSAAR  30.08.2002 Audentese SK  14.80   

14.80 14.63 X X 14.73 X 
3 233 Jekabs TOMSONS  25.02.2002 LAT   13.98   

12.65 X 13.98 12.84 13.61 X 
4 62 Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  13.58   

13.40 12.22 13.58 
5 240 Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  13.11   

11.41 13.11 X 
6 63 Jan Jürgen LUZGIN  21.06.2002 Audentese SK  12.88   

12.79 X 12.88 
7 26 Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  12.45   

11.83 12.38 12.45 
8 234 Lauris LUSIS   17.10.2003 LAT   12.05   

11.84 X 12.05 
222 Andry HARJAKAS  15.06.2003 Audentese SK  DNS 

 
P U16 Kuulitõuge 4kg 
1 84 Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  13.83   

13.62 13.33 13.83 X 13.61 X 
2 242 Karlis PIZIKS   25.04.2005 LAT   13.81   

13.81 13.47 X 
3 229 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  13.73   

13.73 13.73 X 
4 241 Davis STEPANOVS  29.01.2004 LAT   13.33   

13.33 13.02 X 
5 243 Kaspar KÕPLAS   14.01.2005 Niidupargi KJK  12.39   

11.21 12.39 11.39 
6 89 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  12.08   

12.08 12.01 - 
7 236 Thomas Samuel BERG  19.07.2004 SK Saarde  11.48   



11.40 11.48 11.14 
8 92 Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  11.00   

11.00 10.86 10.39 
79 Tõnis Hendrik TALLO  08.08.2005 SK Saarde  DNS  
 

P U14 Kuulitõuge 3kg 
1 235 Kuldar VREIMANN  29.04.2007 SK Saarde  10.25   

9.95 10.02 10.25 
2 120 Markus KALJUR   10.01.2006 SK Saarde  9.65   

9.65 - 9.54 
 
N Kõrgushüpe 
1 13 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Audentese SK  1.78   

1.69 1.72 1.75 1.78 1.83 
O O XXO O XXX 

2 37 Annika TESKA   01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.72   
1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O O XXO O XXX 

3 6 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  1.72   
1.66 1.69 1.72 1.75 
O XO XXO XXX 

4 100 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  1.69   
1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
O O O XO XO XXX 

5 216 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  1.69   
1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
O - O XO O XXO XXX 

6 44 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002 SK Maret-Sport  1.63   
1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 
O O O O XO XXX 

7 38 Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000 Haapsalu KJK  1.60   
1.54 1.57 1.60 1.63 
O O O XXX 

8 218 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  1.57   
1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 
O O O XO XO XXX 

9 220 Annabel MOOR   27.01.2003 Audentese SK  1.54   
1.54 1.57 
O XXX 

10 34 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  1.54   
1.51 1.54 1.57 
O XO XXX 

10 217 Hanna VÄÄT   12.08.2002 Audentese SK  1.54   
1.51 1.54 1.57 
O XO XXX 

12 219 Lilian HANNI   02.11.2003 Audentese SK  1.51   
1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 
O O O O XXX 

18 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  NH   
  1.60 
  XXX 



101 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  NH   
  1.51 
  XX 

215 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Kuusalu SK  DNS   
 
N Kaugushüpe 
1 249 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  5.41   

X 5.28 5.33 5.33 5.41 X 
2 34 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.36   

X 5.30 X X 5.36 X 
3 32 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Audentese SK  5.26   

5.17 5.10 5.04 5.26 X X 
4 74 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  5.22   

5.09 5.03 4.99 4.98 X 5.22 
5 218 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  5.21   

4.85 4.93 5.11 4.97 5.21 4.95 
6 226 Kulla KURVET   11.04.2001 Nõmme KJK  5.11   

5.11 4.84 4.79 4.96 X 4.76 
7 61 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  5.06   

4.99 5.06 4.99 4.77 4.98 4.93 
8 111 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK  5.02   

5.02 4.45 4.96 4.72 4.95 4.87 
9 96 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius  4.87   

4.87 X X 
10 16 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  4.86   

4.71 4.86 4.82 
11 227 Mirelle Nataly KLAIS  09.05.2006 Audentese SK  4.85   

4.85 X 4.65 
12 44 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002 SK Maret-Sport  4.84   

4.84 X 4.67 
13 106 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  4.72   

4.72 4.64 4.72 
14 109 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  4.72   

4.48 4.72 4.65 
15 59 Elis MIHKELSOO   12.08.2000 Pärnu Kalevi KJK 4.71   

X 4.53 4.71 
16 250 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  4.59   

4.59 4.56 X 
17 40 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  4.58   

X 4.58 4.37 
18 107 Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  4.56   

X X 4.56 
19 110 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  4.33   

4.33 4.16 4.15 
20 75 Kamilla-Amanda KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK  4.33   

X 4.33 3.29 
21 225 Anna Maria HERMANN  11.04.2000 SK Altius  4.33   

X X 4.33 
22 104 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  4.22   

4.22 4.15 - 
 



T U18 Kuulitõuge 3kg 
1 4 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  14.68   

12.71 14.12 X X 14.57 14.68 
2 39 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  14.45   

12.64 14.45 X 12.69 X 13.92 
3 249 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  14.11   

14.11 13.45 X X 13.37 X 
4 250 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  11.16   

11.16 10.28 - 10.61 10.25 10.47 
 
T U16 Kuulitõuge 3kg 
1 33 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  11.76   

11.49 10.81 10.96 11.10 11.50 11.76 
2 246 Anete LENSMENT  27.01.2004 SK Saarde  11.20   

10.53 9.55 9.21 10.33 11.20 10.67 
3 112 Hanka MAISTE   01.12.2005 SK Fortis  10.53   

X 10.53 X 10.22 9.81 X 
4 106 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  10.37   

10.14 10.37 9.68 
5 108 Helene METSMAA  03.04.2005 KJS Sakala  10.13   

9.90 10.13 9.92 
6 110 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  9.74   

8.93 9.74 9.06 
7 245 Annemari MIKK   14.07.2004 SK Altius  9.43   

9.43 9.30 9.12 
8 97 Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  9.29   

7.87 9.06 9.29 
9 16 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  7.20   

X 7.20 X 
 
T U14 Kuulitõuge 2kg 
1 244 Heti VÄÄT   11.05.2006 Audentese SK  11.89   

11.89 11.53 11.39 10.91 11.50 10.81 
2 134 Iiris KANGUR   15.07.2006 SK Saarde  10.11   

10.01 9.69 10.11 
3 227 Mirelle Nataly KLAIS  09.05.2006 Audentese SK  8.69   

8.69 X 8.16 
4 130 Eerika SARAPUU  31.01.2006 Pärnu Kalevi KJK 7.67   

X 7.67 7.54 
 


